
PLU Katalógové číslo NAZOV

7452 Holender

4378 0081 Uhlík

569 0122 PT 7,5-16 6PR 98A6/90A8 TT TD-13 šipove

10045 0328 Reflektor pracovný - vložka

833 0380 Kryt smer.svetla

13450 0420025 Tesnenie  TM3222

10417 0501901 Brzdový bubon

1933 0605 Kryt

9657 0853968 Remenica vysoká na 17 KR  110x80

4039 08900Z2580 SA tesnenia  Z 25

5257 100 Piest.krúžok 100x3 B

5258 100 Piest.krúžok 100x5 Stier. Cr

5843 10368034 Podložka

31 10368902 Zámok P / ľavé dvere/

8822 10368903 Zámok Ľ /pravé dvere/

4074 1063 Púzdro štartra - zadné

7252 11.1112114A Tryska 11.1112114-A     Bielorus

11749 11111254.Z Poťah sedadla spolujazdca

11130 11111255 Poťahy na sedadlo a operadlo

12172 11111255.Z Poťah sedadla ZETOR

9172 115447 Plynová vzpera 300 N  L=294

9171 115474 Plynová vzpera 400 N  L=860

8491 115607 Plynová vzpera

1936 1417 Kryt

4073 1495 Púzdro štartra - stredné

6386 1535 Uhlík štartra

540 15802072 Nápis ZETOR  P

538 15802073 Nápis ZETOR  L

9667 161762 Čáp zaisťovací 25x151 mm

10219 16254901 Elektromagn. cievka

6548 16256908 Spojkový válec úpl.25 = 53256908

5536 1927 Mostík spínača   /AVIA, ZETOR/

12325 19272919 Hriadeľ riadenia KLB

1938 1979 Kryt do hmly

7395 2177 Voľnobežka CZ

1621 2515 Hukačka 12V

4075 2648 Púzdro štartra - predné

1966 2678 Parabola

911 2680,2681 Reflektor P na skrutku

13451 273451990020 Filtrova vložka S1  /15cm/ 94020001

1496 2763 , 727183 Svetlo predné pozičné - smerovka bočná Ľ

1497 2765, 727182 Svetlo predné pozičné - smerovka P

1939 2881 Kryt na cúvanie

6010 30010203 Tesnenie spod. veka

578 30010399 Kľukovka 3 val.

8622 30010501 Odtokové potrubie 3.v.

7636 30010503 Výfuková príruba

165 30011166 Lamela = 30011191

10247 30111912 Spojka 4.a 5. rýchl.



6133 30111914 Tesnenie predného veka

9134 30111917 Kolo 1.a 2. rýchlosti  CZ  31/25 z

13266 30111919 Kolo 4+3. rýchlosti   CZ    42/36 z

9165 30111935 Kolo náhonu 18/48 z

13331 30111945 Kolo náhonu   48 z

6595 30111952 Kolo presúvacie 2.a3.rýchl  CZ  30/25 z

7892 30112002 Vidlica

9169 30112003 Vidlica  CZ

12173 30112003.1 Vidlica PL

6039 30112013 Tesnenie

108 30112015 Vidlica

4259 30112514,841740 Poistný plech

13415 30112519 Tesnenie skrine rozvodovky 3011

4256 30112520,841740 Podložka

4681 30112529 Kulová podložka

6619 30112530 Čap satelitu

9208 30112601 Bubon brzdy

13363 30112602 Rúrka brzd. nádržky

2657 30112608 Tesnenie

13449 30112613 Oporný krúžok

12284 30112701 Hriadeľ pedálu

10153 30113604 Matica

1644 30113606 Pružina

3375 30113611 Prachovka

12886 30113615 Púzdro nadstavca

9145 30113619 Kryt nadstavca

6909 31805223890320 Pružina

1241 31805223890360 Pružina

3226 319239350851 Čap piestny 35x85 mmm   /102/

4295 327971011913 Piestny krúžok 95x5x ST C

8128 327971031913 Piest.krúžok 95 ST

4634 33217341 Katalóg URI SUPER 4/01

2979 35119023 Páka P

4790 37111924 Podložka

5312 37112505 Distančná podložka

12278 37112511 Objímka uzávierky 6 z. menšia

9209 37112609 Bubon brzdy

4249 37112804 Pružina

3777 37112901 Pás brzdy

500 3V Kľukovka 3V

9029 40010203 Tesnenie spod.veka /korok/

213 40010399 Kľuková hriadeľ

8007 40010501 Odtokové potrubie

586 40010503 Výfuková príruba

13393 40011502 Tiahlo dekompresora

12978 40111802 Koleso spiatočky 20/19z     50418020

6143 40111803 Poistný krúžok

6144 40111804 Operný krúžok

4055 4011180501 Čap kola sp.chodu

5047 40111806 Poistná skrutka



6395 40111909 Operný krúžok

1798 40111914 Tesnenie

6267 40111939 Podložka 34x25

9317 40111946 Vývodový hriadeľ 24 dr.

1587 40111951 Kolo presuvné 1.+spiat.  36z

9353 40112016 Presúvacia vidlica 2.a3. rýchlos.

1252 40112023 Vidlica

5315 40112505 Distančná podložka

5316 40112507 Distančná podložka

6062 40112514 Podložka

6061 40112515 Príruba

4541 40112517 Objímka uáavierky 8 z.

1579 40112522 Tesnenie

2490 40112523 Podložka

5350 40112531 Podložka = 59112522

6060 40112533 Matica servoriadenia

2489 40112538 Planétové kolo / difer.

7984 40112604 Trubka P , Ľ

143 40112607 profilové tesnenie

498 40112620 Operný krúžok

12228 40112807 Hriadeľ kola

1430 40112812 Tesnenie

342 40112815 Skrutka kola zadná

13282 40112823 Skrutka M16x40    999081

9207 40113407 Diskové kolo 4,00x18   4-dier.

6873 40113514 Tiahlo

9132 40113521 Pružina

12288 40113524 Hriadeľ riadenia Ľ

2656 40113525 Kameň riadenia

9783 40113527 Púzdro

2655 40113591 Riadenie

889 40113608 Pružina

8707 40113622 Matica

2495 40113624 Prachovka

1682 40113626 Kryt

6611 40114808 Trubka  /4110/

3356 40115011 Konzola hor.tiahla

2494 40115016 Doska

1727 40115212 Náhon otáčok 1,7m

4985 40115215 Odvádzacia skrutka

12083 40115302, Nápis 4011,  3011    P, Ľ

7041 40118002 Páka 4011

1235 40118003 Válec hydrauliky

4369 40118012 Podložka 69x60x1.5

1934 403 Kryt

898 41115417 Membrána s ventilom

8526 41115430 Vankúš st.typ.

8527 41115431 Vankúš I. st.typ

8528 41115432 Operadlo st.typ.

11486 41115447 Tlmič sedačky



12224 4196700 Podložka trysky Bielorus

3373 43210020 Bowden ovládania spojky

8336 443931655200 Predné veko 69185771

5687 4511510301 Hubica

4426 45115104 Záverný čap s poist.

7796 45115105 Čap

1312 45115106 Poistka

8908 45115302 Hák

1802 45116404 Nadstavec - čap lišty

4137 45116414 Lišta

1311 45116461 Lišta

285 4544-27/4 B Ložisko hlavné 4.výbrus

3542 4643 02/00 Ložisko axiálne spodné

13534 4665004N Spodné rameno trojbod.závesu

13531 46650110 Záves P    40110033

13530 46650200 Záves Ľ

878 47010241 Tesnenie bočného veka

665 47010244 Tesnenie

8722 49010261 Tesnenie pred.veka 3.v.

164 49010554 hlava válca UNC

8424 49010554 Hlava valca 102 PL rovná

8636 49010554 K Hlava valca 102 PL rovná  kompl.

2599 49010593 Výfuková príruba

145 49010651 Vod.čerpadlo 1.výv.

793 49040411 Hriadeľ vačkovky  3.V.

7069 49112053 Páka

3778 49112623 Čeľusť = 49112615

8847 49116407 Čap nástavca

10503 49182503 Príložka

11864 49182504 Kryt

5194 49182727 Konzola

5195 49182728 Prevodová páka

10907 49182729 Pedál uzávierky

5196 49182736 Poistka

6123 49182901 Zriaďovacia skrutka

11131 49182902 Púzdro

8537 49184802 Trubka I úplná

8539 49184803 Trubka II

9901 49186805 Trubka k regulát.

501 4V Kľuková hriadeľ 4V + ložiská +ojnice -GO

8504 50010881 Odpad paliva 3V

523 50110105 Vložka 105 SUPER

9902 50113501 Tiahlo

2602 50113903 Hubica úplná

147 50117045 Katalóg 5011-7045

11557 50425903 Filter oleja plnoprietokový

13585 50453143 Pružina   orig. ZETOR 72453133

167 50453201 páka Ľ=6745 3250=88175070

1436 50521008 Radiátor UR II

10085 52011420 Výfuk



7673 52020507 Výfukový ventil 7321,7341

7672 52020521 Hlava valcov 102 CZ 7341

7674 52020555 Sací ventil 7341

5351 52020572 Tesnenie hlavy Z 7321-7341 1,5mm

10104 52021503 Tesnenie

10973 52030894 Vstrek.trubka 1 valca

250 52117245 Dielenská príručka

59 52117745 Katalóg 5211-7745

900 52455301 Lišta

10941 53011001 Hadica

8222 53011904 Filtračná vložka I.7341

8223 53011905 Filtračná vložka II.  7341

10958 53013917 Chladič vody 7341/TU

10422 53017039 Vodné čerpadlo 6341

10017 53131010 Presúvacia tyč náhonu

5171 53147060 Tyč redukcie

8085 53147120 Presúvna tyč 1-spiat.

5756 53147203 Kameň

10940 53185901 Gufero COMBI 35x60x18,5

10366 53225902 Nádržka kvapaliny 3. výv.

11404 53231030 Bowden ruč.brzdy  P

11405 53231040 Bowden ruč.brzdy  Ľ

10494 53234901 Regulátor tlaku

8006 53236908 Ventil 8 BAR

6545 53255907 Hlavný válec 19 - nový

11189 53256901 Tesniací krúžok - manžeta  25x35x7

10146 53295010 Bowden

10150 53295030 Spona

8464 53359954 Prepínač  7341

5501 53359968 Symbol spin.svetiel

10246 53369003 Sklo bočné Ľ číre

5540 53369005 Sklo zadné

10966 53369040 Záves horný Ľ

10967 53369040 Tesnenie skla dverí Ľ P

6562 53369091 Sklo dverí P = 53369093

8823 53369110 Štít zámku úplný ľavý

5288 53369369 Čelné sklo 7341

6563 53369903 Plynová vzpera PVFAK 21473

6029 53369904 Plynová vzpera 300 = 53369912

10642 53369912 Plynová vzpera 300

4660 53420903 Filter oleja plnopr.  WT520035

7864 53453000 Záves pre jenonápr.príves

13411 53802006. 53802008 Nápis Z7341  Ľ, P

13500 53802027 Štítok VH 5401/100 ot.

10948 54420920 Čerpadlo zubové UD20 02V  50 L

12084 54802025 Nápis strechy

72 55010018 Vložka valca 95/5

664 55010096 SA piest.krúžkov 95/5    = 30110095

186 55010106 Ložisko hlavné originál

185 55010107 Ložisko hlavné originál



183 55010108 Ložisko hlavné originál horné

184 55010109 Ložisko hlavné originál

190 55010110 Ložisko axiálne originál

191 55010111 Ložisko axiálne originál

8405 55010111 1 Ložisko axiálne spod.orig.

188 55010112 Ložisko axiálne originál

189 55010113 Ložisko axiálne originál

6303 55010114 Skrutka - steeft M16x60

1716 55010120 Skrutka

192 55010167 Ložisko hlavné 1.výbrus

284 55010176 Ložisko hlavné 4.výbrus

283 55010177 Ložisko hlavné 4.výbrus

7411 55010180 Ložisko hlavné III.výbrus

7975 55010181 Ložisko hlavné horné III.výbr.

7976 55010182 Ložisko hlavné spod. III.výbr.

6942 55010183 Ložisko hlavné III.výbrus

209 55010184 Ložisko axiálne 2.výbrus

208 55010185 Ložisko axiálne 2.výbrus

206 55010186 Ložisko axiálne 2.výbrus

207 55010187 Ložisko axiálne 2.výbrus

201 55010188 Ložisko hlavné 2.výbrus

202 55010189 Ložisko hlavné 2.výbrus

204 55010190 Ložisko hlavné 2.výbrus

203 55010191 Ložisko hlavné 2.výbrus

200 55010192 Ložisko axiálne 1.výbrus

199 55010193 Ložisko axiálne 1.výbrus

198 55010194 Ložisko axiálne 1.výbrus

197 55010195 Ložisko axiálne 1.výbrus

194 55010196 Ložisko hlavné 1.výbrus

193 55010197 Ložisko hlavné 1.výbrus

195 55010199 Ložisko hlavné 1.výbrus

9587 55010208 Centračná trubka      1/1/4

5847 55010219, 950007 Kužeľová zátka 22  1/4

9750 55010240 Zadné veko

8232 55010251 Rúrka

8028 55010303 Predný ostrek.krúžok

187 55010304 Panev ojnice originál

8782 55010304 1 Ložisko ojničné orig.

3374 55010310 Matica remenice

3169 55010397 Ložisko ojničné 3.výb.

205 55010398 Ložisko ojničné 2.výbrus

196 55010399 Ložisko ojničné 1.výbrus

4819 55010403 Príložka

3493 55010406 Podložka prit.matice

1696 55010419 Vačkový hriadeľ

141 55010419 Vačkový hriadeľ CZ

332 55010421 Kolo rozvodu P

6277 55010421 Kolo rozvodu CZ   44 z

334 55010424 Kolo roz.vložené=55010402

333 55010426 Spod.vlož.kolo =950416



1669 55010427 Hriadeľ náhonu

306 55010427 Hriadeľ náhonu vstr.čerp. CZ

6387 55010434 Čap vloženého kola

582 55010501 Hlava valca 95 - 100  šikmá

1715 55010504 Podložka hlavy

67 55010506 tesnenie odt.potrubia

68 55010508 tesnenie pod sac.potrubie

337 55010509 Výfuková príruba

789 55010510 Tesnenie pod výfukové potrubie

5821 55010512 Zátka s otvorom

5172 55010512.1 Koncovka ku teplomeru

6406 55010513 Trubka

6304 55010514 Sacie potrubie

289 55010516 Tesnenie hlavy 95

3511 55010517 Matica hlavy M 16x1.5

45 55010527 tesnenie

1029 55010602 Krúžok tlačný

4823 55010605 Medzikus - nízky

628 55010606 Tesnenie vod.čerpadla

65 55010697 Vodné čerpadlo 1.výv. CZ   49010651

7049 55010699 Hriadeľ úplný

5584 55010704 Výtlačná trubka

5913 55010705 Tesnenie

2639 55010714 Trubka

3512 55010716 Tesnenie sac.koša

4427 55010728 Trubka olej.čističa

9194 55010902 1 Trubka  /4101/

212 55011105 Skrutka vypínacia   = 70011168

1425 55011106 Vyp.páčka pojazdu

5682 55011107 Tlačný veniec spojky

3244 55011110 Kryt spojky

221 55011112 Kolík

4845 55011203 Pryžová vložka   2/3/4

788 55011211 Hadica

46 55011312 trubka

6718 55011315 Zberač vzduchu

6533 55011316 Termostat vysoký  = 80005902

6903 55011319 Príložka

5170 55011405 Výfukové koleno

10912 55111803 Kolo spätného chodu   19/20  CZ

6146 55111803 Kolo spätného chodu  19/20  PL

5054 55111804 Prívod.trubka

6396 55111814 Tesnenie spodného veka

6145 55111902 Oporný krúžok

321 55111905 Kolo I. a II. rýchlosti 25/31z  CZ

10105 55111905 Kolo I.a II. rýchlosti  25/31  EU

60 55111907 Kolo 3.a4.rýchlosti CZ   36/42

9459 55111914 Prítlačný krúžok

10190 55111916 Hriadeľ vývodu CZ

8573 55111918 Vložka /medená/



4502 55111919 Vložka

8190 55111923 Púzdro

4496 55111924 Podložka

61 55111930 C Kolo 2.a 3.rýchlosti CZ   25/30

62 55111931 kolo 1.a sp.rýchlosti  CZ

13121 55111932 Rúrka I

12820 55111933 Trubka II

4497 55111995 Predlohová hriadeľ úpl.

6607 55111998 Hriadeľ redukcie úpl.

8547 55112003 Presúvacia tyč hydrauliky

795 55112016 Vidlica vyp.hydr.

63 55112517 Objímka uzávierky CZ

13306 55112533 Hriadeľ pastorku  16/13 z

1799 55112534 Trubka

4246 55112604 Poistný krúžok

5407 55112605 Brzdový valček

11428 55112616 Vidlica M6

5835 55112622 Trubka P

11797 55112705 Hriadeľ brzd.pedalu

6874 55112706 Pružina = 51112706

7923 55112707 Hriadeľ

6954 55112727, 2616 Vidlica = 70112107

660 55112804 Plech krycí

3372 55112807 Krúžok

4250 55112812 Poistná vložka

9540 55113303 Centračná trubka

1648 55113305 Držiak Ľ

1649 55113306 Držiak P

1645 55113313 Skrutka

659 55113314 Skrutka pred.nápravy

1006 55113401 Čap otočný CZ

9941 55113401 Čap otočný PL

3654 55113402 Páka riadenia Ľ

2977 55113402 Páka

1007 55113411 Krúžok = 80205014

661 55113413 Vičko ložiska = 80205025

7064 55113414 Diskové kolo 5,5 FX16

790 55113501 Tiahlo riadenia

1792 55113510 Tesnenie stlpika - držiaka

12358 55113511 Podložka

662 55113512 Ložisko

7874 55113518 Distančná trubka

9079 55113526 Púzdro hriadeľa P

8416 55113527 Púzdro ľavé

1793 55113528 Tesnenie veka riadenia

308 55113532 Prachovka

9489 55113541, S174953 Volant nízky dvojhr.   80277901, 953512,

4808 55113544 Matica volantu

4809 55113545 Podložka

7872 55113557 Matica horná



7873 55113558 Matica spodná

313 55113565 Hlavica šikmá CZ

7303 55113565 Hlavica šikmá PL

1165 55113573 Hriadeľ riadenia

6931 55113576 Čap

7305 55113577 Podložka

7315 55113580 Poistný plech

12215 55113598 Riadenie guličkové  73,5 cm

7219 55113613 Dorazový krúžok

1125 55113615 Kryt - krúžok

47 55113616 manžeta - kryt

4740 55113620 Tlmiaci krúžok = 55113614

4206 55113620 Nárazník

6986 55113621 Nosný krúžok

12464 55113623 Tlmiaca vložka

9185 55113625 Poistka  /37253/

64 55113626 pružina brúsená

4892 55113629 Podložka

1307 55113631 Matica

7220 55113632 Poistka

9693 55113636 Blokovacia vložka

1304 55113674 Čap zvislý = 55113602    65,5 cm

9681 55113674 Čap zvislý CZ

1306 55113675 Púzdro

12387 55113677 Krúžok 50x60x filc

48 55113678 kryt PVC

1305 55113679 Púzdro vodiace

5001 55113903 Čap

50 55113905 guľový čap / CZ

5237 55113906 Ovládacie tiahlo

810 55113907 Čap

12029 55113908 Príchytka

4900 55113910 Trubka

6808 55113914 Tesnenie

596 55113915 Klb predný PL

393 55113915 Hlavica predná  CZ

4680 55113942 Páka pevná

1955 55113943 Páka voľná

330 55113944 Čap

11978 55113945 Skrutka

11974 55113946 Podložka

9692 55113972 Hrdlo

238 55113973 Trubka spodná

811 55113978 Hubica úplná

239 55113981 Náboj spojky

478 55113982 Spojka

8519 55113987 Krúžok

4901 55113989 Kryt

3795 55114602 Hriadeľ

7135 55114603 Krúžok



558 55115050 Tiahlo spodné  úpl. guľa 28,5

7640 55115077 Čap  = 59115004

8583 55115081 Držiak skrutky

8756 55115082 Čap ramena

6592 55115084 Čap konzoly

1099 55115085,671189 Spodné tiahlo

54 55115086 výstuha zadná

55 55115087 výstuha predná

875 55115088 Doska

495 55115090 Trmen

560 55115092 Trubka

492 55115093 Guľa riadenia

2528 55115094 Guľa 22,3

1303 55115095 Čap

56 55115096 napínacia matica

3797 55115098 Napínak spod.tiahla s výst.

12907 55115098 Napínak spod. tiahla CZ

493 55115099 Príložka 2

3442 55115104 Matica

6388 55115105 Čap vlož.kola  72010402

242 55115108 Gumený krúžok

6769 55115203 Združený panel.prístroj

222 55115205- B Silentblok 125.12 - s krátkou skrutkou

9727 55115300 Sada zámku kapoty

8347 55115329 Vzpera  =70115339

8348 55115330 Záchytka

1050 55115360 Čap

57 55115362 výlisok

58 55115363 držiak

1066 55115364 Zdvihatko

1683 55115707 Tlakomer mechan.vzduch = 80350931

8108 55115724 Trubka   1/1

2477 55115727 Tlačítko

9041 55115728 Trubka manometra

7402 55115734 Remenica s ventilátorom

224 55115910 Skrutka

6877 55115919 Páčka úplná

3971 55115929 Zátka

3350 55115937 Tesnenie

1209 55115939 Hriadeľ vývodový

8139 55115939 Hriadeľ vývodový CZ

223 55115941 Koncovka CZ

6734 55115941  Koncovka  540 ot.  PL

9569 55115942 Koncovka 21 dr. /1000 ot./

7386 55115946 Vedenie

12527 55115947 Poistka

9808 55117505 Čap pružiny II

9812 55117506 Čap pružiny II

9821 55117510 Skrutka

6477 55117515 Čap nosiča



5183 55117804 Zberač úplný

2976 55119029 Brzdový bubon

5132 55119030 Konzola pásu

6340 55119036 Páčka brzdy

11328 55119037 Tyč ručnej brzdy

5244 55453009 Tesnenie

408 55453010 Vičko krycie

5374 55453029 Presúvacia vidlica redukcie

11255 55802026 Znak ZETOR

8580 56112719 Priechodka

1961 56113501 Volant vysoký

2650 56115207 Zátka

6623 56117961 Tesnenie čel.skla

683 56117965 Bočné sklo 970x780    vyššie

115 56117965 Sklo bočné vyššie BK 59 st.typ* 84x78x98

10581 56117970 Sklo zadné bočné /780 výška /

10294 56117983 Plachta

8287 56476304 Skrutka úplná

4720 56477903 Sklo dverí spodné    67x50x42x43

1459 57112101 Objímka vysúvacia

374 57112101 Objímka vysúvacia CZ

2558 57112103 Pružina

2557 57112104 Krúžok

11737 57112114 Páka

404 57112122 Vysúvacia páka ložiska

6138 57112123 Vysúvacia páka = 70112105, 62112164

12912 57112703 Distančná trubka

5377 57112705 Páka úplná = 70112765

9244 57112707 Pružina

4896 57112709 Púzdro

12911 57112710 Hriadeľ pedálu  /41cm/

7247 57112714 Čeľusť úplná

1323 57112725 Čap

13102 57112727 Čap  M6

35 57112730 Bowden ruč.brzdy

5815 57112737 Čap

8612 57112741 Vičko

1688 57112742 Čap

4902 57112743 Pružina

10145 57112744 Pružina

12549 57112745 Pružina - poistka

391 57112801 Hriadeľ

496 57112802 Kolo

3443 57112811 Poistná podložka

6807 57112812 Tesnenie

288 57112814 Disk 28"

1796 57112815 Tesnenie

6709 57112817 Zadné veko = 67453268

1398 57112818 Podložka 35x16x8  = 88268001

4766 57112819 Vičko horné



3198 57113502 Trubka

476 57113602 Čap

4052 57115707,  2863 Prerušovač 12V

817 57116807 Regulátor tlaku

487 57116830 Púzdro s pružinou

2478 57117005 Blatník plech. farbený

13230 57117006.1 Držiak blatníka úplný Ľ 16 mm

4254 57142723 Tiahlo

7626 57186804 Trubka vzduchojemu

11417 57186805 Spojka T M22x1,5

7332 57186806 Trubka

12126 57187910 Sklo dverí horné  80x76x68,5x40,5

588 57187957 Doraz zadný

409 57453011 Vičko

6711 57453027 Tesnenie

8471 57453031 Poistka

9147 57453042 Kardaňový kríž úplný

11352 57453059 Hriadeľ pastorku

4156 57453061 Kolo redukcie

545 57453233 Manžeta PV

869 59111901 Drážková hriadeľ

1250 59111902 Kolo stáleho záberu

6152 59111903 Krúžok 33x25

3796 59111904 Vičko

3924 59111925 Spojkový hriadeľ CZ

338 59111925 Spojkový hriadeľ PL

1318 59112001 Vedenie

4168 59112002 Skrutka

1322 59112003 Miska

4169 59112004 Podložka

663 59112005 Mech

12779 59112006 Schéma radenia

6934 59112008 Kolik 5x30  = 996460       2/3

1321 59112011 Kolík

1320 59112012 Radiaci kameň

1319 59112013 Páka

8439 59112015 Pružina

6154 59112020 Kulisa  5 mm

13064 59112020.1 Kulisa 4 mm

9115 59112026 Pružina

3921 5911202801 Vidlica

8553 59112030 Páka radenia

7066 59112032 Ukazovateľ oleja  59112017

6363 59112034 Presúvacia vidlica 2.a3. rýchl.

6360 59112035 Presúvacia vidlica I.a sp.

8860 59112037 Kulisa riadenia s navarkom

1317 59112041 Ložisko riadenia

1316 59112060 Kulisa riadenia

6738 59112102 Tiahlo

10552 59112106 Ventil elektropneumatický



13383 59112113 Rúrka k pretl.ventilu

9653 59112119 Držiak

9966 59112120 Kolík

4532 59112139 Valec vzduch.

9355 59112205 Manžeta 75x110x17

1457 59112401 Hriadeľ drážková

6148 59112404 Distančná podložka 2,7 = 60112404

1370 59112405 Distančná podložka 0,8

1525 59112406 Pružina

1527 59112409 Kolo 4.rýchlosti

6361 59112410 Kužeľ 5.rýchlosti - úplný CZ

4767 59112507 Hriadeľ pastorku II   máme

5313 59112508 Rozperný krúžok

2487 59112510 Satelit

13307 59112513 Tanierove kolo s patorkom  EU  53/13 z

2488 59112523 Čap satelitu

10132 59112524 Pružina

6066 59112599 Príruba

8123 59113503 Doska

8122 59113504 Veko

387 59113507 Tiahlo  67 cm

9616 59113511 Páka   = 59113571

4213 59113512 Držadlo

7627 59113514 Tanierova pružina

9615 59113515 Skrutka

1697 59113517 Pružina

6767 59113518 Tiahlo

7888 59113521 Stlp.riadenie

6404 59113522 Púzdro hriadeľa P

1164 59113523 Púzdro hriadeľa

1350 59113527 Riadenie gul.dlhé Z-5511

6768 59113541 Svorka

533 59113544 Lanko ruč.plynu

8969 59113559 Šlapka s pákou

6753 59113564 Pružina = 952707

6770 59113566 Unášač s pákou

8613 59113571 Páka  = 59113511

4741 59113916 Prašnica  = 55113916

4752 59114903 Rukoväť

1651 59114910 Kameň

1652 59114911 Čap

10350 59114916 Vidlica

3499 59114917 Pastorok úplný

3500 59114918 Ozubené kolo

10814 59114918 Ozubené kolo CZ

7495 59114919 Tesnenie príruby unášača

6478 59114921 Vidlica zdvih.tiahla

12356 59114922 Krúžok

12933 59114923 Vložka

13101 59115002 Konzola     = 55115083



2544 59115008 Vzpera Ľ = 55115078

8662 59115011 Pružina

6834 59115013 Konzola

6833 59115015 Záves

3783 59115021 Čap konzoly

773 59115271 Plavák 70 l

11317 59115271 01 Plavák 70 l + palivomer

879 59115281 Plavák 55 l

6124 59115291 Plavák 45 l

801 59115408,1881 Vankúš-sedadlo vodiča

800 59115409 Operadlo

9544 59115413 Lože  = 50117745   starý typ

9502 59115419 Miska

8529 59115422 Pružina

7422 59115612 , 40.08480 Objímka    40.08480

653 59115613 Spinacia skrinka - 2.poloh.

3252 59115620 Otáčkomer  25 km, 3-kont.

3048 59115621 Palivomer

534 59115621 Palivomer

656 59115623 Kontrolný prístroj

40 59115624 prepinač smeroviek = 83355923.1/LUKAS

2658 59115634 Čidlo tlakomeru

1371 59115635 Kryt

3784 59115636 Prepínač svetiel = 83355926

7728 59115641 Čap

7730 59115652 Stred krytu

4100 59115662 Kryt

1285 59115675 Kontrolka  zelená = 59115671

3590 59115677 Zatka

1449 59115711 Držiak

1130 59115716 Kryt

1617 59115717 Svetlomet pred.pravý CZ

4255 59115718 Svetlomet pred.ľavý CZ

7248 59115719 Gumený kryt -sada + pružina

3253 591157251 Čidlo otáčkomera 3.kol.

3960 59115740 Alternátor 14V/55Ah  s rele

4030 59115740 Alternátor 14V/55 A

630 59115740 Alternátor 14V/65A s relé

6412 59115775 Brzdový spínač

4245 59115781 Zásuvka asym.žiarovky = 86350931

39 59115782,2565 relé

876 59115842 Svetlo asymetrické

12266 59115848 Svetlomet pracovný LED

587 591158481,633 Parabola H4

655 59115852 Prepínač

7999 59115853 Prepínač kúrenia 443

565 59116614 Nádržka

7552 59116615 Veko nádržky

1174 59116634 Kryt L bočný

1173 59116635 Kryt P bočný



12676 59116642 Skrinka na náradie - plechová

336 59116662 Spätné zrkadlo

6608 59116662 Spatné zrkadlo vyhr. malé

10818 59116689 Svahová dostupnosť 12

1314 59117300 Sedadlo spolujazdca  kompl.

1315 59117302 Sedadlo spolujazdca

480 59117303 Operadlo spolujazdca

12647 59117305 Držiak sedadla spolujazdca

6610 59117516 Teleskop

3060 59117611 Lapač nečistot - pár =  59117613

4747 59117703 Zátka úplná

38 59117716 kľučka dverí

2653 59117717 Zámok + kľúčik  - pár

4515 59117720 Zámok vnút.pravý  59117985 /AVIA/

4514 59117721 Zámok vnut.ľavý  59117969 /AVIA/

12851 59117735 Nástavec blatníka stredný Ľ

12850 59117736 Nástavec blatníka stredný P

4098 59117741 Západka

5779 59117742 Pružina

4099 59117743 Podložka

5677 59117744 Trubka

5269 59117745 Podložka II

5678 59117746 Podložka 4

6121 59117807 Filter topenia

4368 59117810 Filter topenia

12908 59117813 Kolík mriežky 45 mm

43 59117827 ventilátor kúrenia = 93351012

6495 59117827 Ventilátor  CZ

10020 59117828 Doska s odporom

1171 59117831 Mriežka kúrenia

12218 59117834 Clona proti slnku

12542 59117836 Objímka

8720 59117852 Rozvodka

7538 59117853 Kohút kúrenia

7550 59117854 Tesniaci krúžok

7331 59117855 Štít panelu

4748 59117857 Koleno

4749 59117858 Prípojka tvar.TP4089  = 74712092 GRANIT

1659 59117859 Koleno

7539 59117869 Panel ovládania

489 59117893 Radiátor

8460 59117896 Trubka  Z 7320,7340

1610 59117906 Tesnenie blatníka

3598 59117907 Bočné sklo BK 59,60  nižšie  97x84x76x75

5232 59117908 Rám bočný Ľ

5233 59117909 Rám bočný P

6985 59117910 Sklo zadné bočné nižšie  76,5x76x34,5x25

2905 59117913 Strecha UR I.

5224 59117929 Sklo zadné  32x50

1330 59117935 Predlženie L



1329 59117936 Predlženie P

3597 59117937 Čelné sklo lepené 128x118x84x84 56117960

3794 59117938 Sklo priehľadu  31x53x29x53

7467 59117938 * Sklo priehľadu

8127 59117939 Tesnenie skla priehľadu    BK6245

4746 59117945 Zátka

686 59117962 Sklo dverí spodné  T  /50x54x36/

4885 59117963 Tesnenie dverí spodné Ľ

4362 59117964 Sklo dverí horné   77X77X67X41

6140 59117971 Pružina

6139 59117972 Tiahlo

4289 59117973 Kryt ľavý

7562 59117975 Držiak zrkadla = 60117974

4097 59117976 Púzdro kompl.

41 59117976 puzdro

1450 59117977 Pružina

1643 59117979 Vložka

4884 59117982 Tesnenie dverí spodné P

6717 59117983 Tesnenie dverí horné P

4290 59117987 Kryt pravý

973 59117988 Sklo zadné     =   57187931  /69x46/

6348 59117998 Sklo zadné spodné /56117978/ 70x21

10947 59118413 Rozperná trubka

525 59118414 Vložka gumená

535 59118708 Zátka

2480 59118713 Podlaha

772 59118716 Zátka

629 59118720 Mech

1509 59118721 Rámček

2481 59118723 Čelo pravé

2482 59118724 Čelo ľavé

2483 59118725 Podlaha

2484 59118726 Podlaha

2479 59118727 Podlaha

2485 59118728 Krytina P

2486 59118729 Krytina L.

3293 59118740 Spona

2000 59185827 Pákový náhon stieračov

1096 59187903 Zásuvka gumená

3437 59187906 Doraz

491 59453001 Skrinka vývodu

8886 59453002 Páka riadenia

10915 59453005 Pružina

532 59453010 Rukoväť

4730 59453022 Tesnenie

490 59453023 Hriadeľ vývodový =67453004

1647 60011220 Držiak čističa vzduchu

3445 60011301 Teleso termostatu

20 60011360 vetrak

4424 60011362 Lopatka ventilátora



6169 60110079A SA hl+oj.ložísk orig.

6170 60110080A SA hl.+oj. ložísk I.výbr.

6171 60110081A SA hl.+oj. ložísk II.výbr.

2541 60110093 Sada hlav.ložísk originál 4V

23 60110094 SA ojničných ložísk 4V

1519 60111803 Kolo CZ

1003 60111902 Hriadeľ spojkový CZ

10025 60111902 Spojkový hriadeľ PL

6398 60111903 Vložka

1520 60111905 Hriadeľ drážkový  CZ  22z

765 60111906 Kolo 1.rých.a sp.  CZ

1002 60111907 Kolo 4.rýchlosti

1249 60111908 Náboj

1248 60111909 Radiaca objímka

4057 60111911 Kolo 1-2  rýchl. CZ

766 60111911 Kolo 1.a 2.rýchl.

1001 60111912.1 Kolo 3.a4. rýchlosti PL

1257 60111912.1 Kolo 4.a 3. rýchlosti CZ

1251 60111914 Kolo hydrauliky  29 z

1004 60111919 Spojkový hriadeľ

7304 60111921 Predné veko

18 60112001 vidlica

3776 60112002,401120 Tesnenie veka prevodovky

10058 60112030 Páka orig.    /len orig./

7713 60112204 Radiaca páka

8125 60112402 Vidlica

8124 60112403 Tyč riadenia

4166 60112404 Podložka 2,7  = 59112404

6397 60112405 Distančná podložka 0,8

19 60112408 vidlica=6711 2420

5997 60112409 Kolo 4-rýchlosti /synchr./

1255 60112410 Kolo 5.rýchlosti

3271 60112507 Hriadeľ pastorku CZ

11427 60112510 Tiahlo uzavierky

9570 60112801 Portál /bubn.brzdy/ CZ 160 mm

8638 60112804 Veko portálu P

5080 60112805 Tesnenie IV

13245 60112807 Skrutka M18x50

658 60112808 Vičko = 88175102

1795 60112811 Tesnenie

624 60115201 Nádrž 70 l

400 60115202 Nádrž 55 l

8303 60115218 Rúrka

243 60115226 Zatka nádrže

8377 60115230 Rozvádzač paliva 70 L

13224 60115607 Teplomer vody 12V  CZ

654 60115607,2831 Teplomer vody = 89352927

10220 60115610 Prepínač svetiel  = 83355904

7403 60115613 Kontrolka tl.vzduchu červ.

7727 60115619 Držiak



2476 60115705 Čidlo teplomera = 80350932

44 60115723-420 Odpojovač plechový PL

7404 60115766 Odrušovací kondenzátor

907 60115805 Predná smerovka

7413 60115806 Kryt

5543 60115811 Rameno stierača zad.

11392 60117126 Kryt stredný

11391 60117128 Bočnica P

11390 60117129 Bočnica Ľ

1611 60117904 Blatník ľavý zadný široký

1612 60117907 Blatník pravý zadný široký

4554 60117911 Záves

8478 60117913 Podložka

11659 60117915 Podložka II

22 60117921 teleskop PV 160 = 1219 1304

13293 60117922 Pásik Ľ

9943 60117937 Tesnenie strechy

13410 60117944 Čap dverí

8479 60117958 Tesnenie zadné

685 60117961 Sklo dverí horné   T

8285 60117962 Tesnenie dverí horné

5268 60117964 Konzola

6930 60117966 Kryt

8884 60117967 Podložka

3061 60117974 Držiak zrkadla  =  59117975

9975 60117977 Tesnenie strešného okna

9624 60117992 Tesnenie dverí

601 60117993 Páčka  Ľ

602 60117994 Páčka P

1324 60118402 Podložka batérie

7050 60118407 Konzola Ľ

1775 60118421 Gumená vložka

524 60118421 Gumená vložka orig.

4373 60118422 Silentblok

5083 60118423 Tyč

1355 60118428 Miska I

1308 60118451 Gum.vložka - silenblok 171.14   78334901

1356 60118452 Miska II

12163 60118705 Podlaha odhlučnená P

2475 60118711 Tesniaci kryt

10516 60118712 Panel

10029 60121118 Vložka  CZ

10030 60121901 Synchron 4.a 5. rýchl.  CZ

10028 60122003 Kolo 2.rýchl.  33 z  CZ

10027 60122113 Drážkový hriadeľ 22 z  šikmé

8577 60453001 Kolo stáleho záberu CZ

9466 60453004 Západka

7006 60453006 Voliaca páka

11322 60453010 Trecí krúžok

10515 60453013 Tiahlo



6739 62010611 Hriadeľ

5360 62010612 Odstr.kolo

564 62010615 Vod.čerpadlo 3 výv.

1809 62010615 PL K Vod.čerpadlo 3.výv. PL K

1640 62010615.1 Vodné čerpadlo 2.vývod.  = 69010651 CZ

144 62010615C Vodné čerpadlo 3.výv. CR

556 62110085 Záves RUR 5

3785 62110095 SA tes.motora 4V URI

7651 62112101 Hriadeľ spojky=70112118 , 59112101

9586 62112801 Portál / disk.brzdy / CZ  150 mm

4958 62112802 Púzdro Ľ

9571 62112803 Púzdro nápravy P

3251 62112805 Hriadeľ diferenciálu  12 z  CZ

11451 62112805 Hriadeľ diferenciálu 12 z  PL

10506 62112905 Tiahlo - celok

4959 62112906 Pružný člen

4990 62112909 Tyč

10835 62112912 Prachovka

12546 62112913 Rozperný krúžok

8515 62112914 Priechodka

13483 62112915 Páka brzdy    69112747

3688 62113306 Podložka 4-0.05

1668 62113308 Podložka  4,3-0,05

4744 62113309 Tesnenie

4422 62113311 Zátka

4685 62114401 Tiahlo

6389 62115350 Držiak predný

8411 62115432 Kolečko

5504 62115575 Nástavec široký plast

1387 62115602 Kablovanie prístr.dosky

3589 62115604 Mech

403 62115611 Čidlo tlakomeru  =   83355944

11487 62115612 Spínač PTO

3059 62115703 Prerušovač CZ 12V  57115738

600 62115730 Remenica alternátora

3119 62115744 Remenica alternátora

9763 62115824 Stropné svetlo s vypínačom

5205 62115845 Motorček stierača predný

1803 62115851,663 Stierač-lišta 410, 330

10284 62116214 Držiak ostrekovača

10283 62116613 Strmeň ostrekovača

10324 62116618 Zátka

6736 62116619 Tryska úplná

6023 62116712 Rafik 15x30

1396 62116713 Ružica 63-58  /30/

6543 62117808 Sacie hrdlo

3361 62117909 Zadné sklo  5 dier.  154x142x58,5x58,5

5104 62117910 Madlo

7725 62117921 Predné čelo

5842 62117931 Madlo



21 62117932 teleskop PV 110 = 12190101

4815 62117935 Zadná stena

13499 62117939 Sklo zadné spodné posúvne

7526 62117949 Tesnenie spod.okna

8889 62117952 Dvere Ľ

8888 62117957 Dvere P

1502 62117962 Výplň ľavá

1503 62117963 Výplň pravá

3591 62117975 Smek

12107 62117978 Spona čalúnenia

6276 62117980 Páčka P

6275 62117989 Páčka Ľ.

3596 62117998 Sklo zadné 53.7x35.7

8757 62453701 Privádzacia trubka /4108/

652 62455602 Panel = 60115605

9537 62455608 Otáčkomer 30 km/hod

7985 62455673 Kontrolka výv.hriad. červ.

1858 62455708,648011 Čidlo otáčkomeru 2 kolíky = 83355943

11413 62455711 Držiak svetiel

1506 62457903 Blatník-čalunenie ľavé

1507 62457905 Blatník-čalunenie pravé

11461 62457937 Kľučka úplná s vložkou

6500 62457938 Zámok Ľ /pravé dvere/

6501 62457946 Zámok P /ľavé dvere/

13510 63227001 Kôš brzdy

13511 63227005 Kolík brzdy

71 67010018 Vložka valca 100/3

29 670100964 SA piest.krúžkov 100/4krúž./

24 67010125 tesnenie vička

657 67010237 Vičko bočné = 79010249

1693 67010242 Tesnenie vička

248 67010246 Tesnenie pod vanu = 72010208

9221 67010344,45,46 SA piest.krúžkov 100/3

5256 67010345 Piest.krúžok 100x3 Cr

3039 67010731 Redukčný ventil

1236 67011121 Vyp.páčka náhonu

486 67011127 Pružina spojky = 55011104

6142 67111903 Predné veko

4056 67111905 Kolo

5328 67111906 Púzdro

3268 67111907 Kolo náhonu    máme

3441 67111908 Hriadeľ vývodu 2 CZ

8299 67111909 Vičko

7758 67111910 Príložka

8572 67111912 Vložka

1009 67111999 Hriadeľ prevodovky

12421 67112002 Spodok riadenia PL

6879 67112002 Spodok riadenia CZ

12423 67112003 Radiaci kameň

1253 67112205 Vložka



3 67112209 pružina

1254 67112210 Západka

9759 67112213 Manžeta násobiča

8475 67112216 Pružina 2

10914 67112225 Matica

9220 67112246 Zapadka

140 67112247 Vložka

4418 67112248 Pružina

8485 67112274 Distančná trubka

8484 67112275 Vložka

9073 67112299 Predlohová hriadeľ

4167 67112402 Oporný krúžok

6149 67112413 Distančná podložka 0,8

6322 67112416 Jadro synchrónu

6151 67112417 Vonkajší krúžok

225 67112418 Kameň synchr

1523 67112419 Objímka

6852 67112420 Vidlica synchronu úplná

5317 67112505 Podložka

25 67112603 brzdový kol.valček Ľ.32- 531967112603

26 67112604 brzdový kol. valček P.32 -531967112604

3259 671126049 SA tesn.do brzd.kol.valca

4 67112606 pružina čeľusti

11796 67112608 Konzola pedalu  = 55115621, 55112603

8033 67112616 Pružina 1/1

7863 67112621 Trubka nádržky

816 67112632 Vyrovnávač tlaku = 80227904

1695 67112640 Hydraul.spínač

815 67112901 Pás brzdy úplný = 70112926

544 67112905 Obloženie pasu

27 67113301 Púzdro riadenia 60x60  KU

475 67113302 Čáp nápravy

6826 67113405 Podložka

12357 67113504 Podložka         55113583

13439 67115201 Panel prístrojov

12106 67115315 Bočná mriežka

7318 67115329 Upinka

1325 67115711, 0040 Zadné svetlo

7542 67115713 2, 721947 Osvetlenie ŠPZ kov.

1327 67115713,1309 Osvetlenie ŠPZ

1413 67115725 Otočný prepinač ukaz.smeru

1093 67115903 Vičko

7789 67117005 Držiak

7205 67117006 Vzpera úplná Ľ

7206 67117007 Vzpera úplná P

11159 67117008 Držiak I

7710 67118006 Náboj

179 67118008 Piest hydrauliky st.typ

217 67118012 Tesnenie hydrauliky

1684 67118015 Ventil   CZ



7144 67118015 Ventil    PL

8949 67118020 PL Hriadeľ

13325 67118204 Páka vonk.okruhu

10629 67118214 Podložka

10630 67118215 Podložka

8107 67118222 Uhlová páka

10084 67118228 Matica

7084 67118229 Pružina

10817 67118423 Štítok svahová dostupnosť 11

5969 67118805 Nástavec

232 67143531 Hlavica L/ CZ

231 67143531 Hlavica L/PL

1592 67143535 Hlavica P/ CZ

13438 67185202 Nádrž palivová šikmá 46652010

11251 67185814 Držiak poznávacej značky

406 67453002 Kolo vývodu  51 z

407 67453006 Spojka

485 67453048 Unášač

13005 67453070 Distančná trubka

10464 67453071 Rozperná trubka

5951 67453081 Unášač s prírubou

30 67453082 Kardaňový kríž 38x106  = 88170049

7498 67453088 Tesnenie

11029 67453089 Kardaňový hriadeľ

4565 67453097 Klb.hriadeľ 4V

7092 67453113 Steeft M16x1,5x45  /st/

11566 67453116 Zátka M22x1,5 magnet

484 67453120 Hriadeľ

479 67453202 Satelit

8637 67453202 K Satelit komplet

1691 67453205 Tesnenie

497 67453211 Hviezdica - disk kola

8942 67453212 Veko

5619 67453220 Disk kola

3446 67453233 Krúžok = 88175033

4035 67453234 Púzdro = 88175007

322 67453247 Príložka = 88175022

1160 67453248 Čap satelitu - 88175026

482 67453253 Korunové kolo

3376 67453256 Čap=88175091

4251 67453265 Krúžok /nahr.za 88175117/

6025 67453271 Regulačná podložka 0,1

6914 67453273 Regulačná podložka 0,3

9580 67453274 Regulačná podložka

483 67453284,3254 Kolo

1437 67453285 Operný krúžok = 88 175 025

481 67453291 Unášač satelitu

34 67453501 tiahlo riadenia

870 67453502 Spojovacia tyč

1586 67453503 Guľový klb L CZ



488 67453503 Guľový klb Ľ  PL

5 67453504 guľový čap P PL

8074 67453504 Guľový čáp P  CZ

6 67453505 Kryt hlavice

3586 67453905 Hlavica CZ

8680 67453905 Guľový kĺb  PL

7 67453907 kryt

9158 67453908 Tiahlo

4204 67453915 Hubica úplná

7316 67453918 Prsteň = 80220015

8557 67454302 Čap

6351 67454303 Držiak

8029 67454304 Svorník

177 67454306 teleskop tlmič

10301 67454310 Páka

477 67454315 Vičko

9274 67457005 Vzpera Ľ

9273 67457006 Vzpera P

3274 67457007 Blatník Ľ plech.

3273 67457008 Blatník plast

9272 67457008 Blatník P plech.

9497 67457022 Vložka = 80383114

9288 67457030 Vzpera horná Ľ

9289 67457031 Vzpera horná P

12092 67827917 Sklo dverí horné  Prešovská menšie dvere

5795 67827958 Sklo zadné pevné - prešovská

7033 67827963 Sklo bočné

2664 690100184 Vložka valca 102/3 ZETOR CZ

1678 690100184 Vložka valca 102/4

14 690100963 SA piest.krúžkov 102/3

15 690100964 SA piest.krúžkov 102/4 kruž/

1917 69010155 Plechová zátka 45

792 69010157 Držiak

1900 69010165 Držiak alternátora

5469 69010181 Šrubenie

4337 69010275 Tesnenie veka čerpadla

3585 69010276 Vzpera

5397 69010283 Krycí plech

5396 69010283 Sací kôš = 69010733 = 69010746

798 69010285 Tesnenie

797 69010286 Tesnenie veka

4591 69010287 Zátka = 69110287

3379 69010361 Piest 102/4kr.

563 69010363 Remenica

579 69010371 Ojnica

6689 69010373 Matica skrutky ojnice

2614 69010376 Krúžok

1432 69010381 Piest.krúžok 102x3

6690 69010386 Skrutka ojnice

331 69010399 C Rozvodové kolo CZ



9 69010554 Výfukový ventil

13549 69010554 Ventil výfukový orig. CZ

4556 69010555 Ventil sací orig. CZ

10 69010555 sací ventil

12 69010556 Miska pružiny vonk.

28 69010557 Púzdro držiaku vstr.

13 69010559 kužeľka ventilu

1667 69010561 Výfuková príruba

11 69010562 Miska vnútorná

3639 69010565 Váhadlo výf.vent.úpl.

3640 69010566 Váhadlo sac.vent.úpl.

2603 69010567 Vedenie ventilu

9764 69010567 Vedenie ventilu CZ

3170 69010571 Tesnenie 1,2 mm

80 69010572 tesnenie 1,5mm

469 69010593 Výfuková príruba

1083 69010595 Odtokové potrubie

10991 69010595 Odtokové potrubie

6305 69010596 Zatka

651 69010657 Remenica vod.čerpadla

5865 69010732 Výtlačná trubka

640 69010734 Olejové čerpadlo 7011/7211/7245

3355 69011153 Tanierová pružina

3245 69011201 Čistič vzduchu

1662 69011221 Redukcia sania

1679 69011222 Hadica

2662 69011223 Predčistič

1660 69011270 Trubka - sacie potrubie

585 69011403 Tlmič výfuku

5363 69011403 Tlmič výfuku  predlž. 50 mm smalt.

382 69011416 Výfukové koleno

78 69011417 výfukové koleno

730 69011419 Tesnenie výfuku

4853 69011423 Tlmič výfuku 3.dier.maľ.

1638 69011423 Tlmič výfuku 3.dier.príruba

5658 69011423.1 Tlmič výfuku 3 dier.smalt. okruh.

1444 69011730 Vykurovacie teleso

12800 69112001 Štítok vývodu hriadeľa

4844 69112101 Čap

531 69112103 Držiak - rukoväť

86 69112105 Bowden ovlád.spojky 81 cm

7287 691121111 Páka

6147 69112112 Pružina  = 952717

74 69112601 brzdová trubka P.

75 69112602 brzdová trubka Ľ.

77 69112603 trubka P-zadná

595 69112604 Brzdová trubka Ľ

1086 69112607 Vyrovnávač tlaku

6299 69112611 Príchytka

593 69112616 Obloženie čeľusti



6346 69112619 Vložka

1641 69112620 Vyrovnávač tlaku

79 69112623 čeľusť úplná = 69112615

6150 69112711 Hriadeľ

226 69112717 hl.brzdový valec 19 SR - 531969112717

1704 69112726 Vratná pružina   70112741

6195 69112728 Hadica  / oko/matica/ = 86227904

4346 69112734 Rukoväť

4419 69112735 Gombík

597 69112738 Bowden

9195 69112749 Čap 10x70

12590 69112752 Pružina

8870 69112755 Páka

9810 69112759 Spínací kolik

2906 69112766 Tiahlo spojky kompl.   69112765

8014 69112768 Piestna tyč

8016 69112769 Čap piestnice

5646 69112771 Konzola

11815 69112783 Čap

9206 69112785 Púzdro KU 1212

339 69112801 Hriadeľ

5164 69112823 Skrutka M16x1,5x42

5987 69113506 Objímka s páčkou

235 69113509 Riadenie

11219 69113668 Nádstavec odperovaný P/6 dier.

6254 69113669 Nádstavec odperovaný Ľ/6 dier.

7492 69113904 Trubka sania

73 69113908 trubka

7964 69114630 Ventil poistný /dlhší

11946 69115008 Skrutka vzpery

13551 69115300SET Kapotáž kompl. 55116911 zákl.farba

1151 69115302 Maska úplna

4207 69115304 Predná mriežka bez otvoru = 69115303

1772 69115305 Kolík = 83305140

3454 69115306 Pružina = 62455307

51 69115311 kapota

53 69115356 bočnica P.

808 69115360 Bočná mriežka

4970 69115361 Bočnica Ľ

254 69115363 Mriežka predná  - 2 otvory

1439 69115377 Držiak

12091 69115379 Páka

9468 69115380 Čap

5347 69115381 Pružina

12849 69115508 Nástavec blatníka Ľ

11220 69115509 Nástavec blatníka P

3377 69115910 Kryt

10793 69116702 Disk 34"   675mm

13408 69116807 Páka   70116807

13584 69116808 Čap tlačný



4374 69116813 Krytka

5690 69116816 Vidlica   Ľ    M8

5671 69116817 Tiahlo

7774 69116818 Konzola

12312 69116821 Trubka

1085 69116822 Prepúšťací ventil

4044 69116825 Opierka

5348 69116828 Dvojité hrdlo M22x1,5

8784 69116837 Skrutka s okom

5701 69116838 Tiahlo

6481 69116839 Ventil vzduchojemu = 83235904

6449 69116850 Koleno 22x1,5

148 69116945 Katalóg 6911-6945

12805 69117503 Hák P

12847 69117509 Distančná trubka

5794 69117912 Sklo dverí horné - prešovská

2981 69117913 Sklo dverí spodné

11250 69117916 Vnútorná výplň Ľ

8876 69117922 Tesnenie okna dverí Ľ

1591 69117923 Tesnenie okna dverí

11360 69117924 Vnútorná výplň P

912 69117948 Sklo priehľadu

4280 69117950 Sklo čelné lepené - prešovska kabina

4014 69117951 Tesnenie čelného skla

4229 69117956 Sklo zadné spodné  31x57,5

9139 69117972 Ručné koliesko

7035 69117980 Čiapočka

8755 69118771 Podlahová krytina Ľ

8745 69118772 Podlahová krytina P

99 69182110 vypínacie ložisko veľké

6130 69182110 Vypínacie ložisko veľké CZ

270 69182202 Podložka

6720 69182502 Tiahlo

5368 69185428 Pružina

6965 69185433 Klzak

9545 69185442 Tlmič sedadla úplný

4038 69185719 Podložka

11898 69185726 Pružina

631 69185771 Štartér 12V s reduktorom CZ

7159 69185771.2 Štartér s redukt.

6609 69185771C Startér 12V/2,9kW CZ

10854 69186613, 59116666 Štítok hmotnosti

4420 69188130 Páčka rýchlosti

1231 69188140 Rozvádzač

12875 69188204 Podložka  - ojnica  70118220

8968 69188205 Páčka

3592 69188211 Držadlo

6494 69188214 Matica

12909 69188215 Vodítko

4822 70010679 Medzikus - vysoký



5239 70010885 Prívod oleja

87 70010886 Prívod oleja

5349 70010887 Prívod

6302 70010888 Odpad paliva / SR

3114 70011146 Pružina

4327 70011167 Lamela spojky UNC

397 70011171 Tlačný veniec spojky pojazdu

398 70011172 Veniec náhonu

97 70011176,191 Lamela náhonu

562 70011179 Tanierova pružina

383 70011180 Operná vložka

103 70011181 vypínacia páčka pojazdu

102 70011182 vypínacia páčka náhonu

105 70011188 vypínacia páčka pojazdu

211 70011189 Lamela pojazdu  70011186

163 70011189C Lamela pojazdu CR

1838 70011191 Lamela náhonu CZ

104 70011194 vypínacia páčka náhonu

461 70011195 Kryt spojky = 70011197

12752 70011201 Kryt

3447 70011302 Hrdlo

89 70011303 Tesnenie tel.termostatu

130 70011304 Odvádzacia trubka

1443 70011306 Hadica 40/52-65

632 70011307 Hadica

1658 70011310 Lanko

6399 70011316 Termostat VERNET- 89005904

96 70011316,189 termostat WAHLER

90 70011402 tesnenie výfuku = 80005094

1639 70011423 Tlmič výfuku smalt.

100 700114231 Tlmič výfuku predĺžený

2661 70011430 Klapka  = 80014999

3963 7011 Rozvádzač GO 7211

6153 70112101 Vodiace púzdro

10938 70112102 Vypínacie ložisko veľké CZ

98 70112102,521322 vypínacie ložisko veľké

402 70112105 Vysúvacia páka = 57112123, 62112464

214 70112106 Vidlica  P  M8

4328 70112118 Hriadeľ spojky zosílená=62112101

8505 70112120 Páka spojky kompl.

7475 70112155 Piestnica

5002 70112702 Pedál spojky

11179 70112705 Piestova tyč

3120 70112712 Nádržka kvapaliny 2.výv.

247 70112718 Manžeta

3687 70112719 Konzola valca úplna

7628 70112722 Páka

3686 70112723 Tlačná tyč

7629 70112724 Tiahlo

401 70112725 Hriadeľ spojky = náhr.69112784



394 70112726 Vysúvacia páka ložiska  57112122

91 70112728 vypínacie ložisko malé

7221 70112728.1 Vypínacie ložisko malé  ZVL/CZ

246 70112730 Valec spojky VVS25.2704/62452704/

3255 701127309 SA tesn.do spojk.valca 62452704

8015 70112737 Nastavovacia matica

94 70112745 Brzdová hadica  /oko-závit/

93 70112746 hadica

1091 70112747 Prachovka

12931 70112767 Distančná trubka

8885 70112901 Konzola ruč.brzdy

6344 70112907 Tiahlo

4607 70112909.1 Páka ruč.brzdy+výv.hr.

5131 70112912 Čap

9116 70112913 Čap

11406 70112914 Prachovka

6345 70112915 Distančná trubka

3043 70112921 Čap

236 70113502 Guličkové riadenie

646 70113503 Matica spojovacia

6878 70113504 Matica horná

4516 70113508 Púzdro úplné

4551 70113509 Hriadeľ úplný

237 70113511 Kotúč

3925 70113521 Kryt

12268 70113523 Príložka

3199 70113526 Výsuvná časť

6724 70113527 Príruba

8548 70113531 Hriadeľ volantu

255 70113902 Hrdlo

5003 70113904 Náboj spojky

472 70113905 Spojka posilovača

328 70113906,704739 Trubka spodná  = 70473906

6836 70113913 Trubka odpadu

327 70113914 Nádrž

473 70113924 Náboj spojovací   24 mm

13350 70113925 Náboj spojky  25 mm 24z

95 70113926 náboj spojky

520 70113999,511139 Sada tesnenia servovalca 55113900

627 70114205 Koncovka tiahla P

6390 70114206 Koncovka výsuvná Ľ

9546 70114209 Strmeň úplný

6915 70114210 Plochá pružina

6913 70114211 Príložka

12733 70114212 Čap dolného tiahla malý

9566 70114213 Čap dol.tiahla veľký

4686 70114402 Tiahlo

4687 70114405 Oko tiahla

8877 70114406 Čap

5886 70114563 Tesnenie



799 70114566 Filtrová vložka

6835 70114604 Konzola PL

6697 70114604 Konzola

507 70114605 Hriadeľ náhonu

3786 70114606 Ozubené kolo náhonu 12 z

9486 70114609 Sacie koleno

1516 70114610 Čerpadlo hydrauliky CZ/N

644 70114610 Čerpadlo hydrauliky

92 70114624 sitko

7881 70114627 Medzikus

5203 70114628 Spojka

5659 70114630 Krúžok

7091 70114631 Doska ventilu

7090 70114632 Pružina ventilu

3272 70114635 Poistný ventil - kratší   CZ

11890 70114635 Poistný ventil  PL

6577 70114802 Panel

786 70114803 Trubka I. dlhšia rovnejšia

6080 70114804 Trubka II.

787 70114805 Trubka

12570 70114901 Zdvíhacie tiahlo P

10612 70114902 Teleso zdvih.tiahla

8300 70114912 Hriadeľ vonkajší

8301 70114913 Hriadeľ vnútorný

6588 70114935 Konzola s kľukou

625 70114940 Tiahlo

6693 70115001 Konzola Ľava

1483 70115002 Konzola pravá

6688 70115003 Čap Ľ

6687 70115004 Čap P

4489 70115006 Skrutka vzpery

5219 70115008 Skrutka pravá

5220 70115009 Matica

5221 70115010 Trubka zdvíhacieho tiahla

1367 70115011 Vzpera

4380 70115102 Čap úplný

8372 70115103 Nosič závesu

4555 70115313 Maska

1577 70115319 Nápis Z4011-7745

536 70115319 Nápis bočný P 6211

3588 70115320 Nápis ZETOR - malý - 80804524

1456 70115326 Znak

1368 70115331 Držiak

2471 70115337 Vložka

4743 70115338 Nárazník = 80302045    70115337 väčší

11205 70115344 Poistka    /pred.regal/

1646 70115352 Stojina P

6127 70115353 Stojina Ľ

1034 70116815 Trubka /460/

1090 70116830 Vyrovnavač tlaku s piest. = 69116830 CZ



4566 70117006 Blatník pryž.230

13028 70117822 Koliesko

2666 70117943 Sklo bočné

3810 70117948 Držiak zrkadla

9226 701179481 Miska držiaka zrkadla

684 70117969 Zadné sklo 6 dier.

7522 70117974 Sklo zadné spod.delené

687 70117975 Sklo pevné zadné

7523 70117975 Sklo zadné spod.delené

8902 70118003 Rameno P úplné

8901 70118004 Rameno Ľ úplné

178 70118005 Hydraulický válec 90

8488 70118008 Trubka valca

10606 70118013 Čap ramena

10809 70118032 Skrutka 8   =  972441

10492 70118033 Hydraulický válec

4742 70118036 Krúžok

1229 70118043 Hydraul.valec

1440 70118045 Hydr.valec

3175 70118051 Piest hydraul.

4140 70118051 K Piest hydr.+manžety

85 70118052 Vodiaci krúžok

3176 70118053 Manžeta a gum.krúžok 70118061

7022 70118109 Kohut

4874 70118116 Hrdlo

4872 70118119 Pružina spat.ventilu   70118117

12499 70118128 Krúžok 21

4873 70118131 Pružina uzamyk.ventilu

4871 70118133 Pružina

7037 70118140 Rozvádzač hydrauliky

12877 70118212 Páka vonk.okruhu

12876 70118214 Páka vnút.okruhu

8861 70118217 Tiahlo

8862 70118218 Rukoväť

8535 70118219 Vodítko  =  80402067

10230 70118225 Doraz

8105 70118229 Kývadlo

7959 70118241 Páka vonkajš.okruhu

2694 70118310 Poisťovací ventil  CZ

12203 70118310 Poisťovací ventil

309 70118320 Čerpadlo servo

9356 70118320 Čerpadlo servo CZ

6850 70473906 Trubka sania  =  70113906

10477 70473911 Hadica odpadu 18/27 mm

3775 70475302 Bočnica P

649 70475303 Mriežka Ľ

648 70475305 Mriežka P

5572 70475315 Mriežka horná

52 70475325 Bočnica Ľ.

6210 71010169 Kľuková skriňa



474 71010309 Ojnica nový typ

3432 71010312 Zotrvačník s vencom

933 71010399 Kľuková hriadeľ 7701 IND

305 71010406 Tyčka zdvihacia - dlhšia

6270 71010408 Príchytka ložiska

340 71010501 C Hlava valca 102 CR

6313 71010501 CZK Hlava valca 102 CZ šikmá kompl.

5684 71010501 K Hlava valca 102 kompl. šikmá

10103 71010510 Tesnenie výfukovej príruby 7341

4383 71010834 Drážková spojka 6

4476 71010887 Prívod 320

81 71010894 Vstrekovacia trubka 1

82 71010896 vstrekovacia trubka 2

83 71010897 vstrekovacia trubka 3

84 71010898 vstrekovacia trubka 4

6052 72010154 Držiak alternátora 653

6028 72010252 Vzpera

311 72010262 Bočné veko = 67010238 = 79010236

3242 72010710 Olejové čerpadlo P

6385 72010710 Olejové čerpadlo ORIG.

5866 72010720 Výtlačná rúrka

3378 72010901 Válec kompresora

7212 72010902 Tesnenie pod ventily hlavy kompr.

6575 72010903 Jazyčkový ventil

116 72010904 tesnenie

114 72010905 hlava kompresora štvorcova

7650 72011060 Spojka dvojitá 4V kompl.

910 72011152 Axiál.odpružená lamela pojazdu

252 72011310 Hadica chladiča

6380 72011312 Chladič CZ

1594 72011312P Chladič  = 72011307

10086 72011411 Tesnenie výfuku

7958 72011417 Skrutka

7953 72011418 Pružina

8017 72112307 Manžeta PROX

11952 72112354 Poistka strieborná

8193 72112608 Skrutka

812 72112611 Brzdová trubka P

813 72112612 Trubka ľavá

8639 72112613 Tiahlo

6498 72112618 Konzola brzd.valčeka Ľ.

5482 72112624 Pružina

2994 72112625 Kryt valčeka P

3380 72112626 Kryt valčeka Ľ

12483 72112643 Trubka

12477 72112644 Valček

12482 72112645 Podložka

3684 72112680 Brzd.lamela s bezazb.obložením

1473 72113301 Predná náprava

3353 72113321 Konzola prednej nápravy



7880 72113703 Klb   Z3320,4320,5320,6320,7320

329 72113902 Páka pevná

3967 72113903 Páka voľná

7979 72113905 Trubka

7980 72113906 Krúžok

392 72113940 Válec posilovača

8456 72113940.1 Válec posilovača repas

5064 72114603 Veko čističa

7094 72114604 Tesnenie

12543 72114608 Trubka sania

12544 72114609 Príruba

7905 72115001 Konzola Ľ

10827 72115006 Výstuha predná 3 oká 7745

12550 72115008 Čap

13133 72115011 Tiahlo spodné 920/1010 mm

7641 72115211 Plavák 95 l

7775 72116801 Konzola

12571 72116804 Trubka k spojkovej hlavici

561 72116805 Lanko

8333 72116806 Vidlica  69116805

2651 72116807 Páka

4513 72117926 Rukoväť

3984 7245 Rozvádzač GO 7245

12478 72452604 Krúžok

8422 72452618 Páčka brzdy

1530 72453022 Kolo 32 z

8574 72453023 Podložka

2660 72453112 Záves nápravy

8052 72453770 Prac.válec 3340,4340

10517 72454170 Vložka čističa

4214 72713108 Ventilátor DESTA   =  60011361

6321 77010701 Hrdlo / skrutka /

8864 77010793 Filter oleja W936/4

4641 78005058 Tesnenie

7716 78005141 Tesnenie krytu ventilov

13314 78009094 Čistič paliva jednostupňový  /Pj4/

4639 78013008 Hadica

4423 78108022 Manžetové tesnenie

6268 78121041 Podložka 45x35

5844 78126047 Manžeta

4336 78227051 Pružina disk.brzdy = 80227005

4988 78272905 Uzáver riadenia s elektromag.= 84902919

1445 78295439 Pom.valec spojky 25 UR III.

5086 78350935 Spínač ruč.brzdy / 5911 5775/

8673 78350943 Asymetr.svetlo štvorc.

6579 78351944 Spinač pred.stierača

12963 78358926 Kontrolka pred.náhonu

4577 78383901 Blatnik pryž.315

7136 78413105 Hrdlo = 70118116

6987 78459023 Palec



11181 78459027 Vedenie čapu

11180 78459031 Poisťovací čáp

11182 78459032 Hlavička

9159 78459043 Púzdro

12982 78459044 Uzatvárací čap

13327 78802021 Nápis bočný pravý ZETOR

13328 78802022 Nápis bočný ľavý ZETOR

6320 79010727 Teleso čističa

12331 79010896 Vstrek.trubka  2. v.

12332 79010897 Vstre.trubka 3 .

234 79010900 Kompresor = 950900

106 79011104 pružina napínacia

3243 79011111 Tlačný veniec

8646 79011120 Lamela axial.odpružená

101 79011181 Vypínacia páčka

2231 79011182 Operná vložka

11558 79011284 Filter WGA 1008K

13437 79011285 Filter WGA 1008S  II vnútorný  CZ

13406 79011401 Tlmič výfuku predlž.smalt 7711-7745 TURB

678 80021020 Lamela úplná  4V   PL

6574 80236901 Plnič pneumatik = 950927

3180 80278170 Nádržka

6255 80295170 Tiahlo úplné

616 80450092 Guľa 28      67118906

537 80802001 Nápis 8011-16145 Ľ

11751 83355924 Prevodové koleno CZ

681 84107010 Vypínacie ložisko

2607 84108009 Čerpadlo prevodovky  80108169- ostrý zub

12818 84118425 Distančná trubka

666 86002002 Tesnenie vane

5965 86407901 Sací čistič

6943 88170084 Unášač klbu

12525 88175101 Zátka  = 67453264

9088 88383030 Držiak  - 50457006

610 89005015 Rúrka odtoku

668 89009050 Vstrek.trubka 1 valca

669 89009060 Vstrek.trubka 2 valca

670 89009070 Vstrek.trubka 3 valca

671 89009080 Vstrek.trubka 4 valca

672 89009090 Vstrek.trubka 5 valca

673 89009100 Vstrek.trubka 6 valca

6902 89352033 Tesnenie plaváka

11829 89805801 Nápis SUPER

1434 90092265 SA piest.krúžkov Z 25   105/5

1433 90092266 Tesnenie hlavy Z 25

1435 90092267 Tryska DN 4S1 Z 25

4622 914045, 998108 Pero 4x6,5x15,72 10ks = 998108   5/4

70 922604 Vložka valca Z-25 105mm

8490 922608 Vložka valca 100/4

8261 93009209 Ručné čerpadlo BOSCH



1708 93009209 KK Ručné čerpadlo PAL = 93009209.3

6420 93009209.1 Redukcia ruč.čerpadla

591 93009904 Vložka čističa plstená FP06-31,WP-065F

592 93009905 Vložka čističa papierová FP06-32,WP-065D

1835 93010001 Hlava úplna

12821 93011025 Spona filtra  931338

10507 930116 Tanierová podložka

13576 930126 Gufero 30x44x11 CA COMBI  CARRAO

13453 930131 Tyč riadenia Ľ    CA  EU

11619 930131 Riadiaca tyč Ľ

13452 930137 Tyč riadenia P    CA  EU

10231 930137 Riadiaca tyč P

10509 930148 Gufero 45x65x12  COMBI CARRARO

8341 930210 Excenter

11448 930249 Hriadeľ kola  30 km

9677 930505 Matica vstrekovača

4967 930517 Podložka

11638 930557 Zátka M14x1,5    56203-33

134 930558 Tryska 1436

6384 930558 Tryska 1436 CZ

8812 930559 CZ Tryska 1440 CZ

729 9305591 Tryska 1444 = 930560

11637 930594 Odvzdušňovacia skrutka M6  = 93009085

5507 930704 Odvzdušňovacia skrutka

4517 930727 Prachovka

4205 930745 Viko nádržky kpl.

13362 930748 Tesnenie veka nadržky na kvapalinu

4518 930753 Prachovka

118 930756 tesniaci krúžok

121 930769 manžeta

119 930771 Prachovka  =  88227024

9345 930906 Tanier ventilu

9344 930912 Sedlo ventilu

11185 930943 Stierací krúžok  = 53256905

11186 930944 Prachovka   53256104

11187 930945 Vodiaci pásik =  53256902

11188 930948 Manžeta

12417 930954 Hlavný valec 7341

9163 931036 Tryska 160S428-4144

9170 931044 Vložka úplná 7341

9164 931046 Podložka 1,02

120 931102 tesniaci krúžok

1740 931103 Banka s driekom

6737 931105 Tesnenie

641 931107 Filter oleja

13509 931108 Filter odtokový

1963 931109 Tesnenie

9722 931114 Pružina

13066 931116 Pružina

10609 931132 Miska



10610 931134 Podložka

10611 931135 Pružina UV

12612 931136 Tesnenie filtra

8820 931141 Uzáver úplný

10452 931142 Olejoznak

11169 931144 Tesniaci krúžok mierky na servo

3636 931145 Tesnenie = 931153

8302 931210 Matica

4963 931215 Teleso čističa - veko 2.st.

9055 931216 Odvzdušňovacia skrutka

9702 931239 Pružina

9703 931240 Gulička 19/32"

181 931241 Kryt úplný

6194 931242 Trň

6435 931243 Rotor olej.čističa

643 931254 Sieťová vložka

111 931260 Filtrová vložka PJ-4 WP-084/D

867 931261 Filtrová vložka PH-4 WP-084/W

5988 931262 Tesnenie

10041 931264 Pružina s podložkou

13319 931266 Matica čističa paliva /vypúšťacia

169 931335 nádobka predčističa

3041 931336 Filtr.vložka S-2

4642 931337 Tesnenie

8470 931409 Uzáver

2613 931430, 1793 Kryt 3-diel.

2572 931643.1 Vičko spínača na redukovaný štartér

12289 931764 Tyč

4506 931844 Kľúčik spin.skrinky = 975154

316 931867 Krycie sklo

317 931878 Krycie sklo

314 931880 Krycie sklo Ľ

4360 931881 Tesnenie tvarové

315 931886 Krycie sklo P

1087 931895 Krycie sklo obrys.predné

6405 932021 Teplomer mechan.

1912 932021 K Teplomer s krytom mechan.

4375 932101 Prachovka

319 932103 Manžeta

7330 932107 Objímka

11961 932109 Prípojka

12085 932114 Manžeta

12019 932117 Poistný krúžok

8477 932126 Odpadové hrdlo

7977 932128 Guľový čap

1288 932140 Prípojka 8

5887 932148 Piestny krúžok 50x3

7309 932154 Prípojka odpadu

7501 932156 Prípojka

11411 932169 Poistka



508 932208,2177 Pastorok štartra

10062 932280 Veko predné štartra

877 932301,18 Spínač štartra

3033 932301.1 Spínač /69185771.1/

180 932313,691 vičko spínača

10013 932316 Pružina

8856 933215 Tesnenie dopr.čerpadla

13346 933215 1 Tesnenie so skrutkami

303 933221 Sitko

220 933224 Skličko

1124 933226 Pružina

218 933227 Tesnenie

4918 933253 , 723621 Štartér s red.  2,7 kW  12V  NEUMANN

219 933260 Ručné čerpadlo P BOSCH = 93009209.2

4277 933272 Dopr.čerpadlo /2291/ CZ 2.dier.

5523 933279 Prípojka

6532 933284 Prípojka dopr.čerpadla

3584 933372 Pretlakový ventil = 930551.1  /14/

151 933383 C Dopravné čerpadlo CD1A2238/2236 CR 3dier

463 933384 Odkaľovač = 933271

11277 93350645 Uhlík alternátora

6578 93351007 Motor stierača pred.

3365 93355047 Ventilátor alternátora

8171 933745 Voľnobežka - zostava štart.s redukt.

6056 938027 SA tesnenia

149 938303 Sada tesnenia servovalca  70113999

542 938307 SA filtr.vložiek + tesnenie

7317 938363 Uzáver nádrže + zámok

10942 938504 Prachovka

7087 938506 Manžeta

7085 938507 Manžeta

7086 938508 Tesniaci krúžok

10943 938510 Prachovka

13518 938514 Lamela pevná

13517 938515 Lamela brzdová

872 94887960 Vložka 102 TURBO  ASSEMB

304 950117 Tesnenie 95

215 950118 Kohut

3593 950121,55010116 Ukazovateľ oleja = 55010116

3594 950122,86002043 Tesnenie = 86002043

13027 950124 Zátka kľuk.skrine

6301 950132 Skrutka ložiska

4640 950180 Guľa M8x30

4421 950181 Guľa M10x35

11253 950202 Kondenzačná vložka

4590 950203 Tesnenie 50x40

3049 950204 Pružina

4589 950205 Vičko

9896 950225 Veko

804 950301 Zátka kľuk.hriadeľa



3248 950303 Skrutka protizávažia

4475 950304 Podložka skrutky protizávažia

124 950311 púzdro ojnice

168 950316 veniec zotrvačníka

6419 950316 Veniec zotrvačníka CZ

216 950317 Skrutka zotrvačníka

3433 950318 Podložka

3514 950321 Podložka matice kľ.hriadeľa

6247 950330 Remenica motora -nízka 17

8379 950401 Podložka vačk. hriadeľa

7748 950402 Príložka vačkového hriadeľa

3739 950404 Podložka

1089 950405 Zdvihatko

1637 950406 Tyčka rozvodová - kratšia

5398 950410 Púzdro ložiska

6591 950412 Čap kola

9865 950414 Podložka vlož.kola

10625 950415 Horné vložené kolo

4628 950421 Čap vlož.kola

11944 950426 Hriadeľ nahonu

3641 950503 Podložka pod vstrekovač

2604 950504 Vedenie ventilu sacieho

583 950505 Ventil sací

584 950506 Ventil výfukový

1128 950507 Pružina ventilu

1129 950508 Pružina ventilu

6294 950510 Kužeľová vložka

636 950511 Skrutka kozlíka váhadla

1127 950512 Kozlík vahadla

3625 950516 Skrutka zoraďovacia

1553 950517 Matica zor.skrutky

3626 950518 Podložka váhadla

132 950521 kryt ventilu

580 950532 Val.vložka

6620 950533 Čiapočka

4637 950535 Púzdro váhadla

9253 950595 K Hlava valca 95 kompl.

8533 950602 Trubka

1709 950612 Podložka

635 95061300 Tesnenie vod. čerpadla

12831 950614 Remenica vodného čerpoadla CZ

6598 950706 Tesnenie olej. čističa

3513 950710 Podložka

6436 950712 Centr.trubka olej.čerpadla

259 950715 Hrdlo

341 950808 Čistič paliva = 86009015

3627 950825 Trmeň

3108 950835 Matica 12x1,5

307 950836 Objímka drážková

125 950836,80009015 objímka drážková CZ



3258 950841 Obvodná trubka paliva

3257 950843 Prívod paliva

5343 950915 Poistka

2493 950924 Koleno

123 950928 presúvacia objímka

1237 950933 Hlava kompresora

9343 950933.1 Hlava kompresora úplná /liatin.st.typ/

806 950937 Ojnica kompresora

1366 950940 Piestný čap

3620 950941 Tesnenie valca

3103 950942 Válec kompresora

1088 950943 Tesnenie

3105 950944 Zasúvacia páka

3104 950949 Piest kompresora

1365 950949.1 Piest kompresora 65 kompletný

828 951104 Izolačná podložka

310 951110 Skrutka unášacia

990 951112 Pružina

389 951116 Operná vložka

5085 951117 Vypínacia páčka náhonu

318 951118 Podložka s nosom

465 951122 Operný kolík

466 951123 Vypínací kolík

6907 951308 Teleso termostatu

10628 951309 Termostat

6908 951310 Tesnenie termostatu

6906 951311 Hrdlo termostatu

8817 951313 Hadica

1442 951343 Hadica

3035 951344 Vetrak

467 951403 Tesnenie výfuku

468 951404 Výfukové koleno

5238 951405 Tlmič výfuku smalt.

10589 951802 Vičko s trubkou  = 52131802, 40111816

9893 951805 Tesnenie

9213 951806 Centračné vedenie  3011    2/1/4

1794 951905 Tesnenie

9895 951911 Operný krúžok

6880 952001 Vedenie

12734 952002 Spodok radenia

6904 952003 Pružina

7336 952004 Čap

6905 952007 Páka

1714 952010 Mech

8282 952013 Skrutka

4861 952015 Tesnenie

129 952016 Poistka

6875 952017 Páka  =  49112002

1552 952020 Páčka náhonu

3250 952021 Páka



8518 952501 Podložka

6063 952502 Tesnenie

6064 952504 Veko

4243 952505 Veko uzávierky

634 952506 Tesnenie

335 952509 Kameň vidlice

1797 952519 Tesnenie

9490 952537 Zátka M14

3363 952607 Pružina

8832 952629 Poistný plech

9300 952633 Spínač brzdy

8221 952703 Výsuvacia páka ložiska

8304 952704 Vysúvacia objímka

1234 952706 Ložisko spojky

5816 952707 Pružina vypínacej páky = 59113564

13304 952711 Náboj brzdy

5691 952716 Príchytka 2/1/2

133 952717 pružina pedálu = 69112112

6710 952732 Pružina

9748 952746 Lanko ruč.brzdy

464 952801 Veko predné

7957 952802 Tesnenie

6550 952803 Veko zadné

11337 952810 Poistná vložka  2/1/3

9956 952902 Čap

12541 952903 Pružina

12269 952904 Nastavovacia skrutka

9964 952905 Vymedzovacie púzdro

5920 952906 Čap pasu

6355 952910 Čap páčky

6353 952913 Tiahlo

6354 952914 Matica

6122 952915 Pružina

10623 953237 Skrutka náboja M14x1,5

2531 953303 Puzdro pred.nápravy

12285 953316 Čáp

6896 953402 Púzdro zvislého čapu

10154 953406 Náboj

5737 953408 Vičko

11168 953410 Poistná podložka

3364 953411 Matica

3457 953417 Matica  = 80205016

4285 953419 Podložka prit.matice = 80205026

581 953513 Vičko volantu

2605 953519 Hlavica L Z 3011

2606 953548 Klb P / PL

10083 953549 Oko

8175 953555 Kladka

4379 953595 Hriadeľ riadenia s maticou

7547 954615 Spojovacia trubka



7128 954623 Púzdro

707 954626 Tesnenie = 70114617

1412 954631 Čerpadlo hydrauliky st.typ

3174 954632 Ventil

5529 954646 Ozubené kolo   13 z

11020 954810 Páka

12248 954845 Poistný ventil  3011

11216 954926 Čap

12017 954953 Kladička

3357 955026 Tiahlo

347 955032 Čap

6036 955110 Poistka

1062 955111 Pružina poistky

470 955211 Palivový kohút

4837 955211 CZ Palivový kohút CZ

8380 955422 Výplň sedadla

5345 955713 Kryt     = 60115712

4953 955731 Zadné združené svetlo Ľ

4293 955761 Zadné združené svetlo Ľ

3436 956012 Skrutka

11353 956812 Skrutka s okom    1/1/4

4534 956828 Brzdový ventil

8930 956909 Pás vzduchojemu

7839 958004 Púzdro II

7709 958005 Páka

11645 958006 Torzná trubka

7815 958007 Púzdro

6794 958008 Príruba

4821 958013 Centračné vedenie

8165 958014 Tesnenie veka hydrailiky

3435 958018 Matica

3434 958019 Magnet

6625 958019 Magnetická cievka kompl.

1524 958020 Sitko kovové

174 958020 Sitko

1956 958021 Válec hydrauliky 80

11644 958022 Páka

10399 958024 Púzdro III.

1965 958025 Piest hydr. 80

227 958031 Torzná tyč

9064 958153 Prípojka

7380 958207 Lamela

13326 958224 Kladka II

13323 958225 Čap kývadla

13324 958226 Čap kladky

11217 958227 Čap páčky vonk.okr.

11215 958228 Tiahlo vonkajšieho okr.

12018 958234 Čap kladiek

10255 958235 Pružina

13004 958997 Čáp otočný  PL



10155 958997 Otočný čap s krúžkom

5329 958998 Krúžok

4473 959068 Klapka úplná

10843 970162 Krúžok 35   022925,2

4382 970165 Poist.krúžok 65

4247 970172 Poistný krúžok 45

12481 970173 Krúžok

4248 970175 Poist.krúžok 75

9487 970371 Poistný krúžok 70  1/3/3

6362 970783 Poistný krúžok 90/2,36     1/2/2

13420 970843 Krúžok 30x42 filc

4948 970844 Krúžok 35 filc

9367 970945 Gulička  22,225-40

4503 971793 Dist.podložka 45x55x0.1

4504 971794 Dist.podložka 45x55x0.2

4505 971798 Dist.podložka 45x55x0.5

6341 971801 Podložka 50x61x0,1

6342 971802 Podložka 50x61x0,2

6343 971803 Podložka 50x61x0,3

4500 971813 Dist.podložka 35x42x0.3

4501 971814 Dist.podložka 35x42x1

4492 971832 Dist.podložka 55x67x0.3

4493 971833 Dist.podložka 55x67x0.5

4494 971834 Dist.podložka 55x68x1

9790 971838 Podložka 60x72x0,3

9791 971839 Podložka 60x72x0,5

9792 971840 Podložka 60x72x1

4498 971847 Dist.podložka 70x80x0.2

4499 971849 Dist.podložka 70x80x0.5

13225 971853 Podložka 75x85x0,3

13228 971854 Podložka 75x85x0,5

11336 971863 Podložka 85x100x0,3

5546 971864 Podložka 85x100x0,5

12263 971867 Dištančná podložka

12264 971869 Dištančná podložka

127 972311 Zátka 30

1310 972373 Matica

6851 972450 Skrutka 20 dutá 27x1,5

241 972461 Skrutka 3

5285 972466 Skrutka 8

2663 972501 Zátka chladiča

312 9725010 Zatka

1000 972503 Hadica

6309 972659 Zátka M18x1,5  2/1/4

11258 972704 Zátka 20x1,5  magnet

5082 972721, 950001 Zátka M12x1,5

6651 972803 Maznica 4/027410

3107 973133 Piest.krúžok 65x2,5

1899 973134 Krúžok tlačný 80x2.5

3456 973137 Piest.krúžok 95x3 chrom.



229 973139 Krúžok 90x3

638 973173 Piestný krúžok 78x2,5

1364 973254 Krúžok kompresora = 55010905

3195 973314 Piest.krúžok 65x4

399 973637 Matica disku 14x1,5

1095 973645 Matica M 22x1,5 /kľuč 27 / 80161056/32kľ

11132 973806 Disk 4,0x16  4 dier.  3011

11425 974801 Maznica schtaufer

3254 975030 SA tesn.k hl.brzd.valcu

594 975032 Hlavný válec 19 SR - 531900922500

7070 975091 Prívodná skrutka M12x1

5055 975092 Priv.skrutka M10x1 = 972464

1313 975096 Držiak  = 69112797

7088 975101 Čiapočka

7500 975113 Odvzduš.skrutka

9714 975171 Staviteľná prípojka M12x1

3121 975262 Spojková hlavica pohybl.pevná

8746 975795 Výrobný štítok

8452 975841 Kryt výv.hriadeľa

5341 976408 726775 Zásuvka 2 polová

639 976647 Olejový spínač

9775 988172402P010 Podložka 17x24x0,2

2549 988172403P010 Podložka 17x24x0,3

10648 990241 Skrutka M10x25 malá hlava

7346 990241 Skrutka M10x1,25x35

6274 990244 Skrutka M10x1,25x50

5587 990545 Skrutka M16x1,5x110

5912 990551 Skrutka M8x35 ČSN 021101

6070 990561 Skrutka M10x40 zap.inbus  7991

10046 990658 Skrutka M10x35

5921 990797 Skrutka M16x220

10522 990990 Skrutka M6x14

6418 991202 Skrutka M8x14

5283 991482 Skrutka M16x45  8.8  931

12638 991796 Skrutka M16x50  poltar

10082 992549 Steeft M10x35

6104 992578 Skrutka M8x95

5373 992579 Skrutka M8x100 - štift

10771 992594 Steeft  M10x75

10772 992595 Steeft M10x80

6417 992625 Skrutka M14x40 Steeft

7358 992629 Skrutka M14x60 Steeft  /5/3/

5834 992640,67453113 Šteeft M16x1,5x45 92117

7250 992792 Skrutka M6x12

6876 993006 Skrutka M8x16   /1/2/4

13318 993030 Skrutka M14x40  kľ.19

6723 993033 Skrutka M8x48

9955 993570 Matica M 8 nízka

3510 993584 Matica M 12

11118 993610 Matica M 8  Ľ



6248 993645 Matica M 14

7761 993662 Matica M 16x1,5 Ľ

1454 993663 Matica M 18x1.5 Ľ

6450 993665 Matica M 27x2  Ľ/02 1403

390 993688 Matica M 10x1

6480 993694 Matica M 22x1,5 nízka

1451 993696 Matica M 27x2 nízka

11567 993805 Matica M 10 malá na 14 kľ.

8582 993875 Matica M 12x1,25  korunková

4536 993881 Matica korunková M24x2  DIN 937

5049 994011 Matica M 8

6791 994013 Matica M 10

12611 994308 Podložka 6,4    994443

7253 995630 Čáp 20x45

13498 995677 Čap 8x22x19

8481 995684 Čap 8x40x37

928 995706 Čap 10x40x35,5

8474 995804 Čap 10x25x22

12658 995850 Čap 12x70x65

8611 995866 Čap 12x36x28

3509 996356 Kolík 6M6x14  = 996289

8473 996422 Kolík 2,5x16

5950 996501 Kolík 10x20

3515 996511 Kolík 12x30  1/1/4

5833 996545 Kolík 20x40  2/2/2

13322 996693 Kolík 2x12

757 996754 Kolík 6x25

3455 996772, 996883 Kolík 3x20 = 996433  1/2/1

13366 996802 Kolík 6x56

6065 997096 Nit 8x38

3300 997503 Nit 4x6 -022381.70

6120 997873 Pero 9x6x20  1/2/3

3247 997908 Pero 9x8x56 10H

6771 998127 Pero 4x4x23 = 998004  kufr.

4495 998193,998035 Pero 16x10x50

5872 998411 Skrutka M10x1.25x40

12162 998449 Skrutka M12x1,25x90

9457 999006 Skrutka M8x18

12890 A7261EV Spínacia skrinka 3.pol. CZ

12889 A7262EV Spínacia skrinka 2.pol. CZ

3358 B Brzd.kvapalina DOT3  4 L

506 B Pneumerač 7 BAR

8802 B Podlahová krytina

6571 B Kompresor

13469 CA98500 Klbik M5

4281 CERP Oprava vstr.čerpadla 6911-7011

11715 DO60S530-37 Tryska DO60S 530-37   /TK4K10,12/ 680133

9726 DO60S530A-4203 Tryska 68042-03

6381 FARBA Farba čierna, zelená

2707 G Gufero 30x52x7 GP



12553 GPW Vodné čerpadlo GPW

12554 GPW Tesnenie vod.čerpadla

12555 GPW Zátka chladiča   GPW

12556 GPW Vrtuľa  GPW

12552 GPW Medzikus vod.čerpadla  GPW

12410 GPW Náboj čerpadla  GPW

12559 GPW Remenica GPW

12551 GPW Chladič GPW

2559 HYDR. BO rozvadzača Z 7245

13003 KATALOG Katalóg Z 25 A

7365 L Ložisko 16004

6019 L Ložisko NJ 406  M    ZVL

9758 MIERKA Mierka ventilov malá sada

9757 MIERKA Mierka ventilov veľka sada

6141 NAPIS Nápis 7245 Ľ, P

2358 OJNICA Ojnica GO

1786 OJNICA Ojnica GO

1512 OPEL Disk6,5 J x 15   4x100

6394 OPRAVA Pneuservisné práce

4339 PROFIL B Tesnenie blatníka

1498 PROFIL P Tesnenie pred.okna

4006 PROFIL S Tesnenie strechy

1954 PROFIL U Tesnenie profil U

6349 PROFIL U Tesnenie dverí s plieškom  /pirelli/

4338 PROFIL Z Tesnenie skla boč.+zad.

8950 S1050128 Tesnenie spodného veka SUPER Z50

12327 S1050190 Sada tesnenia motora Z50

13561 S1050235 Remenica motora Z 50

1183 S1050435 Tesnenie hlavy Z 50 SUPER

854 S1050435 Tesnenie hlavy Z 50 SUPER medené

8826 S1050468 Tesnenie veka ventilov Z 50

522 S1050598 Vodné čerpadlo SUPER Z50

6684 S1050739,  931273 Olej.filter - vložka  O-2  Z50  931273

1672 S1050941 Tryska 1307 Z 50  DOP120S625-07

11578 S170126 Tesnenie zadného veka

13063 S170218 Veniec zotrvačníka Z50

9516 S170441 Výfuková príruba Z 50

8992 S170442 Tesnenie výfuk.príruby SUPER Z50

10598 S170458 Tesnenie veka ventilov Z50, 76,65

8979 S170533 Tesnenie vod.čerpadla SUPER Z50

2580 S170666 Filtračná vložka Z 50

11723 S170703 Tesnenie banky Z 50

11122 S170896 Úplná spojka  SUPER 50 pasuje na 3011

12422 S171743 Vypínacia páčka pojazdu Z 50

12463 S171744 Vypínacia páčka náhonu Z 50

12420 S171747 Vypínacie ložisko S-50

11468 S171798 Lamela pojazdu SUPER 50

9635 S172924 Obloženie čeľusti Z 50

9674 S172936 Pružina čeľuste Z50

13089 S172949 Sada príťažných matíc bubna P



13091 S1729547 Sada príťažných matíc brzdového bubna Ľ

9621 S174298 Guľ.klb úplný P Z 50

9622 S174299 Guľ.klb úplný Ľ Z 50

12766 S174803 Výpustný kohút M14x1,5

9352 S175502 Tesnenie výfuku  Z 50

12086 S980304 Pružná vložka pertinax  Z50

8246 S980507 Sitko Z 50

8849 S980508 Tesnenie Z 50

5151 S980509 Skličko Z 50

11519 S980512 Pružina  Z 50

9042 SADA AX.L.4V ORIG. Sada axiál.ložísk org.

117 TESNENIE Tesnenie vzd.hlavice 18x41,8x9

2474 TL950254GP Guľa 25,4/50   kat.2/2  TBZ

4491 UR I SA piest.krúžkov 100/5 kr

1132 UR I Servoriadenie UR I

590 W936/P Olej.filter FO-30.129

6217 Z 50 SA piest.krúžkov 105/5  Z 50

12087 Z25 Nápis ZETOR 25, ZETOR 25 A, ZETOR 25K

4952 Z251617 02 Ventil výfukový  Z 25

1609 Z251618 02 Ventil sací  Z 25

8659 Z2516702 Tesnenie krytu ventila  Z 25

4950 Z2538374.23 Nápis DIESEL biely

1415 Z2542226 29 Žhavič Z 25

13032 Z25422629 Sviečka žhaviaca Z25

949 Z2580007 Sada na opravu čerpadla Z 25

9337 Z2593809 Sitko čističa paliva  Z25

8793 Z50 SA piest.krúžkov 105/6  Z 50

1290 ZETOR Tesnenie E

1296 ZETOR Trubka E nadrže

5565 ZETOR Vstrekovacie čerpadlo GO

5148 ZETOR Vstrekovacie čerpadlo GO 12145+nast.trys


